
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

             Servizio  Personale Docente:Organici,Mobilità e Reclutamento  
 

 

              Lecce, 18 settembre 2017 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/06/2017 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo per l’a. s. 2017/18; 

VISTA  l’ O. M. n. 220 del 12/04/2017 relativa alla mobilità per l’a. s. 2017/18 del personale 
docente di religione cattolica con contratto a tempo indeterminato; 

VISTA   la nota dell’USR Puglia prot. 7910 del 26/04/2017; 

VISTA   la proposta avanzata dall’Ordinario della Diocesi di Bari-Bitonto, acquisita con prot. 
12065 del 4/8/2017, e la successiva comunicazione acquisita con prot. 12069 del 4/8/17, 

DECRETA 

Il sottoelencato personale di ruolo insegnante di religione cattolica è utilizzato per l’anno 
scolastico 2017/2018 nelle istituzioni scolastiche e per l’orario cattedra settimanale così come di 
seguito indicato.  

Lillo Lucia Maria (Primaria) Ist. Compr. “Perotti-Ruffo” – Cassano Murge  - 18 ore + 2 di 
programmazione; (Infanzia) Ist. Compr. “Perotti-Ruffo” – Cassano M. – 4,30 ore;  

Scardi Cinzia (Primaria) Ist. Compr. Sammichele di Bari – 20 ore + 2 di programmazione; (Infanzia) 
– Ist. Compr. Sammichele di Bari - 3 ore;  

Sportelli Maria (Primaria)  I. C. D. “Montessori” – Mola di Bari - 22 ore + 2 di programmazione;  

Lenoci Domenica (Primaria) C. D. “Giovanni XXIII” – Valenzano - 22 ore + 2 di programmazione.  

Per gli altri docenti non compresi in questo elenco resta confermata la sede di servizio assegnata 
nell’a. s. 2016/17. 

Qualora risultino ore di insegnamento all’interno degli Istituti Scolastici di titolarità, i Dirigenti 
sono tenuti a far completare l’orario di servizio ai docenti interessati collocati a disposizione, fino 
al completamento dell’orario di servizio contrattualmente previsto (art. 2 c. 7 del CCNI 2017/18). 

 
                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                          Vincenzo Nicolì                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014068.18-09-2017



. All’Ordinario della Diocesi di Bari-Bitonto scuola@odegitria.bari.it  

. Al Dirigente U.S.P.- Bari usp.ba@istruzione.it  

. Ai Dirigenti scolastici interessati 

. Ai Docenti interessati  

. Ai rappresentanti sindacali – Bari 

. Al sito web - Sede 

mailto:scuola@odegitria.bari.it
mailto:usp.ba@istruzione.it

